П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края

"О пожарной безопасности"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 4 За-
кона Ставропольского края "О пожарной безопасности" и в соответствии со стать-
ёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернато-
ру Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
16 июня 2016 года
№ 2686-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края
"О пожарной безопасности"

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 4 Закона Ставропольского края от 7 июня 2004 г.

№ 41-кз "О пожарной безопасности" следующие изменения:
1) в пункте 7 слова "в работе по предупреждению и ликвидации пожаров"

заменить словами "в профилактике пожаров и борьбе с ними";
2) пункт 9 после слов "пожарной охраны" дополнить словами ", должно-

сти которого содержатся за счет средств бюджета Ставропольского края,";
3) в пункте 10 слова "пожарной охраны" заменить словами "подразделе-

ний пожарной охраны, содержащихся за счет средств бюджета Ставропольско-
го края".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь

В.В. Владимиров

23 июня 2016 г.
№ 64-кз